
Titul filmu

Hotel

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Irene nastoupí jako recepční do velkého osamělého hotelu v rakouských Alpách. Zjišťuje, že dívka Eva, která na jejím
místě pracovala před ní, za záhadných okolností zmizela. Spolupracovníci o Evě mluví vyhýbavě a také s novou

kolegyní se nepokoušejí navázat žádný bližší kontakt. Bloudění labyrintem pustých hotelových chodeb, neosobní
pokoj, který zdědila po své předchůdkyni, naprostá izolace od venkovního světa a nedostatek komunikace - to vše
způsobuje, že se citlivá dívka propadá stále hlouběji do pocitů odcizení a strachu. Dívka navazuje náhodný vztah s

mladíkem Erikem, který jí však nepřináší vytouženou úlevu. Tu jí neposkytuje ani náboženská víra, v níž byla
vychována. Irene, stále zřetelněji se identifikující s Evou, proniká na svých denních i nočních procházkách stále

hlouběji do okolních hlubokých lesů, jejichž mystickým středobodem je místní zlověstná atrakce - jeskyně Lesní víly.

Technické informace a kredity

Původní název: Hotel
Anglický název: Hotel
Rok: 2004
Země: Rakousko, Německo
Jazyk: de
Titulky: cz
Stopáž: 73 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Mysteriózní
Režie: Jessica Hausner
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Cannes Film Festival - Un Certain Regard - - 2004

Hrají

Birgit Minichmayr, Christopher Schärf, Franziska
Weisz, Marlene Streeruwitz, Rosa Waissnix

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


